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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12707803G

2. Data e Regjistrimit 07/03/2011
3. Emri i Subjektit ALB  SPUGNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  SHTODHER Lagjja nr.5, rruga "Princat 
Topia", objekt 1-katesh, pasuria nr.131/77, zona kadastrale 
nr.3427. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim makinerish dhe punime mbushje dysheqesh dhe 

divanesh te te gjitha tipeve dhe llojeve si dhe tregtimin e tyre 
me shumice,import-eksport si dhe asistence teknike per 
proceset e ndryshme te ketyre punimeve te 
specializuara.Prodhim dhe tregtim me shumice te 
polipropilenit dhe import-eksportin e 
tyre.Prodhim,punim,tregtim me shumice dhe punime per 
llogari te te treteve te dysheqeve,divaneve,sustave te 
divaneve dhe krevateve etj. Import-eksport, prodhim dhe 
tregtim mobiljesh. Transport rrugor kombëtar dhe 
ndërkombëtar mallrash per te trete e me qira.
Erisa Krali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 17/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gjergj Krali12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 

13. Ortakët ErisaKrali
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Helmes HELMES Helmes,  Magazine,  Shtodher,  
Rruga "PRINCAT TOPIA", objekt 1 katesh, me zone 
kadastrale nr 3427, nr pasurie 131/77 Tirane Kavaje  
KAVAJE Kamion,renault,ngjyre e bardhe,me Targe AA 049 
EB Tirane Kavaje  KAVAJE Kamioçin,mercedes 
benz,ngjyre e bardhe,me targe AA 383 FF 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB SPUGNA
E-Mail: gjergj.krali@kraligroup.cpm  
Telefon: 0692070250  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-515947-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964290-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.12.2012, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion,renault,ngjyre e bardhe,me Targe AA 049 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamioçin,mercedes benz,ngjyre e bardhe,me targe AA 383 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA57F8EE-F39C-49A6-9B04-11618CB68744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BA7E3-9B08-4722-B80E-8C8462E4DB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55582C78-A9F7-4618-A13C-AE1FD8205062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C47E4-8FB9-4C3F-B281-C74211D8A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF712E31-56AC-4436-AD7C-CEEEF6A4B699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF712E31-56AC-4436-AD7C-CEEEF6A4B699
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30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584028-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844494-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978745-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         SHTODHER;         
Lagjja nr.5, rruga "Princat Topia", objekt 1-katesh, pasuria nr.131/77, zona 
kadastrale nr.3427.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 5,Rruga Princat Topia,prane Fabrikes se Dyshekeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110527-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB07180-5C2F-4FDF-8A06-1B35B3780DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C9BE3-EB8D-4459-97D7-4CFFCFCED3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C9BE3-EB8D-4459-97D7-4CFFCFCED3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E204915B-FD16-4F01-B01E-A0E5157DED3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B746F878-68F3-4ECB-BCCD-A6C19DB18EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626414B4-1A79-4150-BE29-B97DE23CF98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28EC768-2BC4-42EE-BBE8-F29964C047F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4274E2-40F8-4F0F-808D-A6261FC7BCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4274E2-40F8-4F0F-808D-A6261FC7BCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D64C18-2D92-4541-814D-DD8068590F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFC6328-223D-4784-9D90-0ABAF3EBFEB3
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149166-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-506171-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.1010 Rep., Nr. 329 
Kol., date 29.12.2015, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesve, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589230-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3894-15 Regj. Nr.09898 Prot., date 
29.02.2016 protokolluar nga Qkr me Nr.2337 Prot., date 07.03.2016, leshuar nga Shoqeria 
"Sherbimi Permbarimor Star" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros 
konservative ne kuotat/ aktivet e pales Redjan Krali ne Alb Spugna me Nipt-L12707803G. 
Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611002-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.3894-15 Regj., Nr.13246 Prot., Prot, 
datë 17.03.2016, lëshuar nga Shoqëria “ Shërbimi  Përmbarimor  STAR”, ku eshte 
urdheruar : Heqja e mases se sekuestros  konservative,  në aktivet/pasivet e pales Redjan 
Krali, ne subjektin “ALB  SPUGNA” sh.p.k,  me NUIS- (NIPT ) - L12707803G, te 
vendosur me ane te shkreses Nr.09898 Prot., datë 29.02.2016.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97562192-CF6A-4D7F-A2F6-6BAB4FBBFA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97562192-CF6A-4D7F-A2F6-6BAB4FBBFA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C526C6-CAC0-4498-9A6F-A6DC54034004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C2D20-C8E5-43F4-8480-D56C7D317D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CECC2B3-280A-4B79-A84F-0C020EFE1555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFA42A7-75CC-4AE0-A3D0-DEEF7394215A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5EEBF-4FFE-487C-B743-F7CD076D850A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CC2C18-C1FC-4BD9-B452-6180C3F5A1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDCDB0B-307F-4908-A3A8-83F75D1DCF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDCDB0B-307F-4908-A3A8-83F75D1DCF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAEF034-E90E-4D89-BBE1-862B4964E197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEE6C84-21F0-4498-A3BF-5E9A240E0088
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671081-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.04.2016 per riemerim 
administratori dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Helmes,  Magazine,  Shtodher,  Rruga "PRINCAT TOPIA", objekt 1 katesh, me zone 
kadastrale nr 3427, nr pasurie 131/77;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redjan Krali")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/03/2011")            u be              ("26/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redjan Krali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2016")            u be              ("26/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768058-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237888-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.04.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Prodhim makinerish dhe punime mbushje dysheqesh dhe divanesh te 
te gjitha tipeve dhe llojeve si dhe tregtimin e tyre me shumice,import-eksport si dhe 
asistence teknike per proceset e ndryshme te ketyre punimeve te specializuara.Prodhim dhe 
tregtim me shumice te polipropilenit dhe import-eksportin e tyre.Prodhim,punim,tregtim 
me shumice dhe punime per llogari te te treteve te dysheqeve,divaneve,sustave te divaneve 
dhe krevateve etj.")          u be            ("Prodhim makinerish dhe punime mbushje 
dysheqesh dhe divanesh te te gjitha tipeve dhe llojeve si dhe tregtimin e tyre me 
shumice,import-eksport si dhe asistence teknike per proceset e ndryshme te ketyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6835A251-090B-49A3-9060-D8E572D27ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BE23EF-E078-423A-9382-12D471C7163E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BE23EF-E078-423A-9382-12D471C7163E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97E3F39-4377-4593-9142-32BAB079424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6352A3-2574-4313-9CDE-D0F575681F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580FB328-8616-472F-ABD1-E0C01BC12F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C30634-6E5F-42F1-BC0F-F7EDA8BA1D85
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punimeve te specializuara.Prodhim dhe tregtim me shumice te polipropilenit dhe 
import-eksportin e tyre.Prodhim,punim,tregtim me shumice dhe punime per llogari 
te te treteve te dysheqeve,divaneve,sustave te divaneve dhe krevateve etj. Import-
eksport, prodhim dhe tregtim mobiljesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Autostrada Kavaje-Rrogozhine, objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.1815, pasuria 
nr.1/250;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380845-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758955-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Autostrada Kavaje-Rrogozhine, objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.1815, pasuria 
nr.1/250;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861708-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB596E5D-F354-4686-B052-264DEBCA66AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C077BDF3-A585-4101-8AEC-99E0C5AD5F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C077BDF3-A585-4101-8AEC-99E0C5AD5F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B551DFA3-F2C2-40C1-8137-2F7F6C8FA85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AEB4B3-E839-43CC-9CFA-94040B36B9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12575E65-23C9-40DC-9066-3B4558BCF4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12575E65-23C9-40DC-9066-3B4558BCF4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A210C7-F50E-4DB5-A164-C0D3B28CDBF8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136926-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2019 për ndryshim objekti 
dhe emërim Drejtuesi Teknik z. Lirim Daja
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergj.krali@kraligroup.cpm")         
Objekti ishte            ("Prodhim makinerish dhe punime mbushje dysheqesh dhe divanesh te 
te gjitha tipeve dhe llojeve si dhe tregtimin e tyre me shumice,import-eksport si dhe 
asistence teknike per proceset e ndryshme te ketyre punimeve te specializuara.Prodhim dhe 
tregtim me shumice te polipropilenit dhe import-eksportin e tyre.Prodhim,punim,tregtim 
me shumice dhe punime per llogari te te treteve te dysheqeve,divaneve,sustave te divaneve 
dhe krevateve etj. Import-eksport, prodhim dhe tregtim mobiljesh")          u be            
("Prodhim makinerish dhe punime mbushje dysheqesh dhe divanesh te te gjitha 
tipeve dhe llojeve si dhe tregtimin e tyre me shumice,import-eksport si dhe asistence 
teknike per proceset e ndryshme te ketyre punimeve te specializuara.Prodhim dhe 
tregtim me shumice te polipropilenit dhe import-eksportin e 
tyre.Prodhim,punim,tregtim me shumice dhe punime per llogari te te treteve te 
dysheqeve,divaneve,sustave te divaneve dhe krevateve etj. Import-eksport, prodhim 
dhe tregtim mobiljesh. Transport rrugor kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash per 
te trete e me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lirim Daja")                      Nga data "19/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246379-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 28.06.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut 
Z. Redjan Krali që zotëron në shoqërinë "ALB  SPUGNA" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
28.06.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Redjan Krali dhe palës blerëse Z. Donald Krali. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donald Krali")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Redjan Krali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Krali")                      Nga data "28/06/2019             
Ne daten "28/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Redjan Krali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449B282-923B-44B9-AB41-43FCC1623561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D50107-A8F4-468F-8197-63C1162DAFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA73732-E1E5-4F02-8D87-6F70F877336A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2233ED95-0F9F-463A-954D-02A04B7133BE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280256-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sh.Shpjeguese Alb Spugna 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alb Spugna.xlsx
VENDIM ORTAKU 2018 Alb Spugna.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alb 
Spugna.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551595-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Alb Spugna 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 Alb Spugna.pdf
PASH Alb Spugna 2019.xlsx
Sh. Shpjeguese Alb Spugna 2019.pdf

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698441-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit neprmjet shitjes te 100% te kuotave nga Donald 
Krali ne favor te Erisa Krali. Ndryshimi i administratorit. Depozitimi i kontrates se shitjes, 
date 19.04.2021. Depozitimi i deklarates noteriale Nr.1511 Rep., Nr.749 Kol., date 
05.05.2021 leshuar nga "Banka Credins" SHA, e cila ka per qellim miratimin e kalimit te 
pronesise te 100% te kuotava me kushtin qe kuotat do te vazhdojne te bllokuara ne favor te 
bankes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erisa Krali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Donald Krali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74485D5D-1B5B-4E30-B297-51E20CC6845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74485D5D-1B5B-4E30-B297-51E20CC6845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3302A3-811C-4075-9FCF-5D94FDADC438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6898EDE-7B7D-4546-B900-8DB531B5B45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7FDBA-E26C-4450-9969-21609096C82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E018636B-7B61-4E04-9EAD-E7D1F6939D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1CF22F-D8A6-43E8-9D62-33C7AE981E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519ADE26-7885-46AD-BBE0-FD6179540700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519ADE26-7885-46AD-BBE0-FD6179540700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0889C33F-CCB0-45B7-9E02-5F9198390C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B49BE39-A438-4137-B73B-4C99DF81FBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78361A06-2306-43E4-A732-D7ADD209BB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D766BA-9B01-4055-AC60-691D11E09857
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eshte shtuar administratori:            ("Erisa Krali")                      Nga data "19/04/2021             
Ne daten "19/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Donald Krali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764788-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2020 Alb Spugna.pdf
Alb Spugna PAsh.xlsx
Shenimet Shpjeguese Alb Spugna.pdf
Alb Spugna Pasqyrat Financiare.xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828836-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2021 ku 
eshte vendosur : Lirohet nga detyra znj. Erisa Krali dhe ne vend te tij vendoset si 
administrator z. Gjergj Krali. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Krali")                      Nga data "03/12/2021             
Ne daten "02/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Erisa Krali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955342-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Alb Spugna 2021 OK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A07C82-EA94-4DB0-A733-081BC8625D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0907C845-8715-422E-B5D5-205BDE8C1C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0907C845-8715-422E-B5D5-205BDE8C1C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F73D910-06BA-4AA8-A8BC-AADD7568A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D939404A-8A0C-491A-B23D-DA7E4C59A7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C4DDAD-8B56-4D43-AA09-4166F85EF7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A73C168-F7C3-4623-83B9-A88BC7E542C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B666F6D-2C33-42B1-A2BF-F99186CFBDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B408DD-76B4-4028-84AE-BACF945C451A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C327E1CD-C7FE-49C7-BB74-938179623C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C327E1CD-C7FE-49C7-BB74-938179623C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C758C7-6DD8-4EA9-83BD-B6408DB6D893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB07E23-F248-484D-8F76-50CC1417B52C


10

Sh Shpjeguese Alb Spugna 2021.pdf
P.Financiare 2021 Alb Spugna.xlsx
PASH 2021 Alb Spugna.xlsx

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059461-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin e Gjergj Krali si 
administrator dhe emerimin e Erisa Krali si administratore te shoqerise. Largimi i Lirim 
Daja si drejtues teknik dhe emerimin e Gjergj Krali si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erisa Krali")                      Nga data "18/01/2023             
Ne daten "17/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Krali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergj Krali")                      Nga data "18/01/2023
eshte larguar anetari:            ("Lirim Daja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 16/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EF779C-D5E7-4B72-93F5-92364C2AC934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D47B803-1817-4FDB-A3A8-7D56B890CCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D527DF-3FC4-43C7-9F01-01594DB5811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F9BB4-FA93-42A7-ABCC-B02442DAAB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C843FCB9-BC3D-469F-8E9B-BDC861F70C8D

